Agape Sistemas - AgGestor

CEP: 49.525-000

CAMARA MUN.VEREADORES DE SAO DOMINGOS
/F RUA FRANCISCO VIEIRA DA PAIXAO, 155, CENTRO

CNPJ: 16.451.858/0001-02

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

TOTAL

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

1.327,15
1.327,15
1.327,15
80.128,25
80.128,25
78.070,08

2.058,17

81.455,40

11.442,04
11.442,04
11.442,04
67.173,45
67.173,45
65.115,28

2.058,17

78.615,49

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

EXERCICIO ATUAL

PASSIVO CIRCULANTE 1.231,59
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 546,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO 546,00
DEMAIS OBRIGAGCOES A CURTO PRAZO 685,59
VALORES RESTITUIVEIS 685,59
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00
TOTAL 1.231,59
PATRIMONIO LIQUIDO
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL

PATRIMONIO LIQUIDO 80.223,81
RESULTADOS ACUMULADOS 80.223,81
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS 80.223,81
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO 1.851,53
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES 78.372,28
TOTAL 80.223,81
TOTAL 81.455,40
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EXERCICIO ANTERIOR
243,21

0,00

0,00

243,21

243,21

0,00

243,21

EXERCICIO ANTERIOR

78.372,28
78.372,28
78.372,28

0,00
78.372,28

78.372,28

78.615,49



Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUN.VEREADORES DE SAO DOMINGOS
/F RUA FRANCISCO VIEIRA DA PAIXAO, 155, CENTRO
CEP: 49.525-000

CNPJ: 16.451.858/0001-02

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO
PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 1.327,15 11.442,04 PASSIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE 80.128,25 67.173,45 PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL
TOTAL 81.455,40 78.615,49

SAO DOMINGOS(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2018
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PASSIVO
EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
1.231,59 5.943,21
0,00 0,00
80.223,81 72.672,28
TOTAL 81.455,40 78.615,49
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